

新竹縣公有收費停車場作業基金

收支餘絀表

中華民國111年7月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
業務收入	181,886,000	7,803,347	15,907,000	-8,103,653	50.94	74,101,894	65,187,000	8,914,894	13.68
租金及權利金收入	162,225,000	7,546,584	7,847,000	-300,416	3.83	72,036,111	54,581,000	17,455,111	31.98
土地租金收入	313,000					757,675	313,000	444,675	142.07
其他建築物租金收入	71,700,000	7,546,584	5,975,000	1,571,584	26.30	49,512,512	41,825,000	7,687,512	18.38
權利金收入	90,212,000		1,872,000	-1,872,000	100.00	21,765,924	12,443,000	9,322,924	74.93
其他業務收入	19,661,000	256,763	8,060,000	-7,803,237	96.81	2,065,783	10,606,000	-8,540,217	80.52
其他補助收入	16,683,000	12,943	7,812,000	-7,799,057	99.83	12,943	8,870,000	-8,857,057	99.85
雜項業務收入	2,978,000	243,820	248,000	-4,180	1.69	2,052,840	1,736,000	316,840	18.25
業務成本與費用	167,087,000	2,768,685	33,510,000	-30,741,315	91.74	18,146,973	72,246,000	-54,099,027	74.88
行銷及業務費用	21,180,000	1,087,170	1,974,000	-886,830	44.93	5,001,337	13,111,000	-8,109,663	61.85
業務費用	21,180,000	1,087,170	1,974,000	-886,830	44.93	5,001,337	13,111,000	-8,109,663	61.85
管理及總務費用	145,907,000	1,681,515	31,536,000	-29,854,485	94.67	13,145,636	59,135,000	-45,989,364	77.77
管理費用及總務費用	145,907,000	1,681,515	31,536,000	-29,854,485	94.67	13,145,636	59,135,000	-45,989,364	77.77
業務賸餘(短絀)	14,799,000	5,034,662	-17,603,000	22,637,662	--	55,954,921	-7,059,000	63,013,921	--
業務外收入	2,150,000	158,376	177,000	-18,624	10.52	1,302,579	1,239,000	63,579	5.13
財務收入	80,000		6,000	-6,000	100.00	118,031	42,000	76,031	181.03

新竹縣公有收費停車場作業基金

收支餘絀表

中華民國111年7月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
利息收入	80,000		6,000	-6,000	100.00	118,031	42,000	76,031	181.03
其他業務外收入	2,070,000	158,376	171,000	-12,624	7.38	1,184,548	1,197,000	-12,452	1.04
違規罰款收入	70,000		5,000	-5,000	100.00	23,370	35,000	-11,630	33.23
雜項收入	2,000,000	158,376	166,000	-7,624	4.59	1,161,178	1,162,000	-822	0.07
業務外費用	2,499,000					1,034,864	1,323,000	-288,136	21.78
財務費用	2,499,000					1,034,864	1,323,000	-288,136	21.78
利息費用	2,499,000					1,034,864	1,323,000	-288,136	21.78
業務外賸餘(短絀)	-349,000	158,376	177,000	-18,624	10.52	267,715	-84,000	351,715	--
本期賸餘(短絀)	14,450,000	5,193,038	-17,426,000	22,619,038	--	56,222,636	-7,143,000	63,365,636	--

製表

覆核